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RETUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OP3TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

GlILAN -G

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLEIA PRESEDNIRKA /NMAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazi 1€ renit 13 € Ligjit pér Voigeverisjc Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrali | 1¢ Statutit (¢ Komunés 0}. nr. 016-126211 & dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut O1. nr. 016-28448 (& dt. 22.03.2018. Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr
kété:

VENDIM

I. Lejohet pagesa ¢ mjeteve financinre né shumén prej 400 (katérgind euro) pér Fatlume
Bunjaktn. si an¢lare ¢ Késhillit Lidjtues ¢ Teatrit t& Qytetit ¢ Gjilanit.

Pagesa ¢ mjcteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor-Mallra dhe Shérbime -Zyra e
Kryetarit t¢ Komunds,

3. Mjetet derdhen né xhirollogarint ¢ anétare s | D

4. Pjesé pirbérése t& kétij vendimi jané: Vendimi nr.02-244 i di.04.04.2022, Vendimi 02-
7631d:.21.07.2022 dhe proces'  ulet e takimeve.
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Pér zbutimin e kétij vendimi. do & kujdeset Drejloria pér Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyn né fuqi me aktiz o n¥nshkrimit & 4.
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Vendimi i dorézohet: Kryetari i Konfunés .
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- Palés,

- DB, DKRS dhe

- Arkivit.




